

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: سرمایه گذاری مس سرچشمه	سرمایه ثبت شده: 5,100,000
نماد: سرچشمه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569914	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری مس سرچشمه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3.

3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

4. 4- صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 14 مرداد 1399 آن موسسه نسبت به صورتهای مزبور نظر "مقبول" اظهار شده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. 5- به شرح یادداشت توضیحی شماره 1-20 موجودی های مواد و کالای گروه از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بند فوق تعدیل نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. 7- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص دستورالعمل ها به شرح زیر رعایت نشده است:

- 7-1 (مفاد بند 5 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، مبنی بر پرداخت سود تقسیم شده مصوب سال گذشته ظرف مهلت قانونی
- 7-2) مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات، در خصوص ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مهلت 10 روز به مرجع ثبت شرکتها.
8. 8- براساس بررسی کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار، با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل داخلی، به استثنای عدم تجزیه و تحلیل ریسک های فعالیت، تهیه مکانیزم های لازم برای اطمینان معقول از اثر بخشی حسابرسی داخلی و کنترل های داخلی و مستند سازی آنها، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکمی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور برخورد نکرده است.
9. 9- نتیجه بررسی مفاد دستور العمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/08/1397 و اصلاحی آن در تاریخ 29/10/1398 که توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغ گردیده، در برخی موارد از جمله استمرار و تقویت ساز و کارهای اثر بخش حاکمیت شرکتی در شرکت و شرکت های فرعی و تشکیل کمیته انتصابات، تهیه، تدوین و تصویب منشور هیأت مدیره و دبیرخانه هیأت مدیره و مستند کردن آنها، تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیأت مدیره در اولین جلسه، واگذاری سهام شرکت اصلی تحت تملک شرکتهای فرعی، افشا رویه حاکمیت شرکتی و حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت، رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسي و خدمات مالي آگاه نگر			
سمت	امضاء کننده	شماره عضويت	زمان
شريک موسسه آگاه نگر	Mohamadreza Taghvaei [[Sign		1399/10/15 09:49:20
مدیر موسسه آگاه نگر	[Mohammad Afsari [Sign	800066	1399/10/15 09:52:52

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۸۱,۳۷۸	۶۲,۴۵۵	۵۱۱	پرداختی‌های تجاری	۱,۴۹۸,۳۲۰	۱,۳۷۷,۳۷۱	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۷۰۰,۸۵۱	۴۴۳,۴۷۹	۵۱۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۳,۵۶۹,۷۸۲	۴,۱۷۶,۸۹۴	(۱۵)	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختی	۱,۰۱۵,۷۰۱	۱۶۸,۳۳۱	۵۰۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۰۹۱,۳۳۷	۱,۸۸۱,۰۸۵	۱۱	تسهیلات مالی	۶۳,۹۹۵	۱۱۳,۲۸۵	(۴۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۵۳,۱۰۶	۸۳۸	۱۸,۱۷۰	ذخایر	۰	۶,۸۷۳	--
جمع دارایی‌های جاری	۸,۸۹۶,۳۵۴	۶,۵۶۳,۷۵۱	۳۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۷۵۳,۶۶۳	۱,۸۵۴,۷۳۱	(۵)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۴,۳۳۱,۶۷۸	۳,۵۱۹,۴۹۰	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۸۴۷,۹۵۳	۵,۸۴۷,۹۵۳	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۵۰	۱,۱۵۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۹,۶۳۸	۳۰۹,۳۸۳	۱۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۴۰۰	۴۰۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۳۲۵	۱۳,۷۲۳	۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۰۷۹,۱۴۱	۶,۰۵۸,۸۸۵	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۳۲۵	۱۳,۷۲۳	۵

۲۲	۲,۵۳۲,۲۱۲	۴,۳۴۵,۰۰۳	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۴۱۵,۵۹۵	۴۱۵,۵۹۵	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری				
--	۰	۰	نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزاریشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴۳	۳,۵۷۴,۸۲۹	۵,۱۱۴,۸۹۷	سود (زیان) انباشته				
۱۷	۹,۰۹۰,۴۳۴	۱۰,۶۳۰,۴۹۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۹	۱۲,۶۲۲,۶۳۶	۱۴,۹۷۵,۴۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۱۲,۶۲۲,۶۳۶	۱۴,۹۷۵,۴۹۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۳۹,۱۳۱	۶۴,۶۳۴	(۳۹)	۱,۳۰۵,۶۴۵
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۶۳۵,۷۷۵	۱,۷۰۲,۹۳۱	(۴)	۱,۸۶۰,۵۲۸
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۵۷,۱۴۹	۴۰,۷۹۶	۲,۰۰۱	۴۳۲,۵۲۷
جمع درآمدهای عملیاتی	۲,۵۳۲,۰۵۵	۱,۸۰۸,۳۵۱	۴۰	۳,۵۸۸,۷۰۰
هزینه های عملیاتی				

هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۵۶۶)	(۴۷,۳۶۰)	(۷۳)	(۱۹۳,۳۴۱)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳۰,۵۰۹)	(۳۰,۶۴۳)	۹۷۹	(۳۴۶,۳۷۳)
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۴۳,۰۷۵)	(۷۸,۰۰۳)	۳۴۰	(۵۳۹,۶۱۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۱۸۸,۹۸۰	۱,۷۳۰,۳۴۹	۳۷	۳,۰۴۹,۰۸۷
هزینه‌های مالی	۰	(۷,۵۰۹)	--	(۱۶,۳۴۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۲۱۸,۰۸۸	۲۸,۳۹۴	۶۶۸	۱۱۵,۳۸۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۴۰۷,۰۶۸	۱,۷۵۱,۲۳۴	۳۷	۳,۱۴۸,۱۳۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۴۰۷,۰۶۸	۱,۷۵۱,۲۳۴	۳۷	۳,۱۴۸,۱۳۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲,۴۰۷,۰۶۸	۱,۷۵۱,۲۳۴	۳۷	۳,۱۴۸,۱۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۴۸	۳۶۱	۳۴	۶۳۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴۵	۴	۱,۰۳۵	۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۴۹۳	۳۶۵	۳۵	۶۵۷
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲,۴۰۷,۰۶۸	۱,۷۵۱,۲۳۴	۳۷	۳,۱۴۸,۱۳۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۵۷۴,۸۲۹	۲,۸۸۴,۱۰۳	۲۴	۲,۸۸۴,۱۰۳
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده	۲,۵۷۴,۸۲۹	۲,۸۸۴,۱۰۳	۲۴	۲,۸۸۴,۱۰۳
سود سهام مصوب	(۸۶۷,۰۰۰)	(۱,۷۰۰,۰۰۰)	(۴۹)	(۱,۷۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۶۰۰,۰۰۰)	--	(۶۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۷۰۷,۸۲۹	۵۸۴,۱۰۳	۳۶۴	۵۸۴,۱۰۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵,۱۱۴,۸۹۷	۲,۳۳۵,۳۳۷	۱۱۹	۳,۷۳۳,۲۳۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۵۷,۴۰۶)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵,۱۱۴,۸۹۷	۲,۳۳۵,۳۳۷	۱۱۹	۳,۵۷۴,۸۲۹

سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۷۲	۳۴۳	۳۸	۶۱۷
سرمایه	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۵,۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی شده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	114,385	71,108	61	176,180
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	(36,988)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	114,385	71,108	61	139,192
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(12,695)	(16,011)	(21)	(21,621)
سود سهام پرداختی	(19,530)	(5,038)	288	(234,162)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(32,225)	(21,049)	53	(255,783)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	356,268	0	--	264,522
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	18,932	1,194	1,486	2,160
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(188,046)	(1,889)	9,855	(158,380)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(7)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

جمع سرمایه گذاری								خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت				
۰.۰۱	۴۷۲	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۱	۴۷۲	۱	۴۷۲	۱	۰	۴۷۲	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات			
۲.۲۶	۱۹۹,۹۲۰	۱	۶.۴۰	۱۸۰,۰۰۰	۰.۳۳	۱۹,۹۲۰	۱	۱۹۹,۹۲۰	۱	۱۸۰,۰۰۰	۱۹,۹۲۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خدمات فنی و مهندسی			
۲.۶۸	۲۳۷,۰۵۳	۳	۶.۳۸	۱۷۹,۵۹۸	۰.۹۵	۵۷,۴۵۵	۳	۴۹,۴۰۶	۲	۰	۴۹,۴۰۶	۲	۰	۱۸۷,۶۴۷	۱	۰	۱۷۹,۵۹۸	۰	۸,۰۴۹	۱	سایر صنایع		
۱۰۰	۸,۸۵۸,۱۲۴	۲۵	۱۰۰	۲,۸۱۴,۶۶۸	۱۰۰	۶,۰۴۲,۴۵۶	۱۹۵,۸۷۷,۵۱۸	۱۶۲۹۱,۷۶۵۵,۵۸۵,۷۵۳	۱۶۲,۴۲۰,۶۸۳۲,۹۸۰,۶۰۶	۹۱,۷۶۴,۶۴۰	۲,۵۲۲,۹۰۳۶۵۶,۰۴۳۴۵۷,۷۰۳	۳								جمع			

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریرها

0

میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده			
۱,۰۶۷,۱۳۴	۲۳,۷۹۰	۱۶,۲۵۴	۲,۰۶۸,۰۶۱	۱,۰۰۰,۹۳۷	۰.۰۸	۱,۴۳۶,۵۱۸	۵۶۵,۸۰۳ (۳۷,۸۸۰,۵۳۱)	۶۳۱,۵۴۳	۴۳۵,۱۲۴	۸۹,۰۸۳,۸۷۰	۱,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
(۴۹۹,۸۱۰)	۰	۱۸,۷۱۶	۰	۴۹۹,۸۱۰	۰.۰۰	۰	۴۹۹,۸۱۰	۳۶,۷۰۵,۳۳۹	۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری غدیر
(۴۰۵,۲۵۶)	۰	۲۶,۵۳۹	۰	۴۰۵,۲۵۶	۰.۰۰	۰	۴۰۵,۲۵۶	۱۵,۲۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری تامین اجتماعی
(۳۴۰,۳۴۹)	۰	۱۴,۸۵۵	۰	۳۴۰,۳۴۹	۰.۰۰	۰	۳۴۰,۳۴۹	۳۲,۹۰۵,۳۳۹	۰	۰	۰	۰	ذوب آهن اصفهان
۹۲,۷۱۵	۱۹,۵۳۰	۱۵,۲۰۸	۴۳۸,۸۷۸	۲۳۶,۱۶۳	۰.۰۱	۴۰۴,۳۷۸	۳۳۱,۶۳۳	۱۸,۹۶۰,۰۰۰	۲۴,۵۰۰	۱۴,۵۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۹,۰۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
(۱۸۰,۱۲۶)	۰	۳۰,۰۲۱	۰	۱۸۰,۱۲۶	۰.۰۰	۰	۱۸۰,۱۲۶	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
(۳۶,۰۵۶)	۰	۳۲,۵۳۵	۰	۳۶,۰۵۶	۰.۰۰	۰	۳۶,۰۵۶	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	سنگ آهن گل گهر
(۸۴,۱۴۷)	۱۷,۴۹۰	(۱,۸۱۰)	(۷۶,۳۵۶)	۷,۸۹۱	(۰.۰۱)	(۷۶,۳۵۶)	۷,۸۹۱	(۴,۳۶۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۵۴,۹۰۰,۰۰۰	هلدینگ توسعه معادن و فلزات
۱۳,۵۱۹	۰	۰	۰	(۱۳,۵۱۹)	۰.۰۰	۰	(۱۳,۵۱۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا (ETF)
(۱۸۷,۶۴۷)	۰	۰	۰	۱۸۷,۶۴۷	۰.۰۰	۰	۱۷۹,۵۹۸	۱۷,۱۴۵,۵۹۸	۰	۸,۰۴۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس
(۵۵۹,۹۲۳)			۲,۲۲۰,۶۸۲	۲,۹۸۰,۶۰۶		۱,۷۶۴,۶۴۰	۲,۵۲۲,۹۰۳		۶۵۶,۰۳۳	۴۵۷,۷۰۳				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۱۵۱	۲,۸۶۸,۵۰۰	۶۲.۳۱	۰	۰	۲,۸۶۸,۵۰۰	۲,۴۹۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	شرکت سرمایه گذاری راهیان سهام
	۱,۰۸۶	۱,۴۳۲,۶۸۷	۵۲.۴۰	۰	۰	۱,۴۳۲,۶۸۷	۱,۳۰۹,۹۳۲,۹۶۱	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	صنایع مس افق کرمان
	۱,۰۰۰	۶۰۰,۱۴۴	۲۰.۰۰	۰	۰	۶۰۰,۱۴۴	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری آتیه اندیشان مس
	۱,۴۷۶,۱۹۰,۴۷۶	۲۴۸,۰۰۰	۱۰.۰۰	۰	۰	۲۴۸,۰۰۰	۱۶۸	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۶۰,۰۰۰	آرین ماهتاب گستر
	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰.۰۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی بعثت کردستان
	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۳۰	۱۰۰.۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۹۳۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	مهندسی و ساخت فراوری صنایع غیرآهني مفرغ ساز
	۱,۳۴۸	۱۰۱,۸۸۵	۷۵.۶۰	۶۳,۲۱۵	۶۳,۳۱۵,۰۰۰	۲۸,۵۷۰	۱۲,۲۸۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	آلیاژ کار
	۲,۸۴۵	۷۳,۹۸۱	۴۰.۰۰	۰	۰	۷۳,۹۸۱	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	معادن مس چهار گنبد کرمان
	۸۱۲	۴۸,۷۳۰	۴۰.۰۰	۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۳۰	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا
	۱۸۳,۱۵۶	۳۳,۶۰۰	۱۸.۳۵	۳۳,۴۵۰	۳۳,۴۵۰	۱۵۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری بین المللی فرید گسترش
	۱,۰۰۰	۳۰,۱۲۰	۵۰.۲۰	۰	۰	۳۰,۱۲۰	۳۰,۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	نیرو صنعت سرچشمه
	۴,۸۱۶	۴۷۲	۹۸.۰۰	۰	۰	۴۷۲	۹۷,۹۹۷	۱,۰۰۰	۱۰۰	بین المللی ناو صنعت مس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
کانی فراور امرتات	۱۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۷۳	۰	۰	۸۰.۰۰	۷۳	۹۱۳	
شرکت تولیدی شیمیایی و معدنی سرچشمه هامون	۱۰۰	۱۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵	۰	۰	۲۵.۰۰	۲۵	۱۰۰	
آلیاژ کار مبین گستر کرمان	۱۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰	۱,۰۰۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۸۳۷,۲۸۰	۱,۰۰۰	۳۵۳,۹۳۳,۰۰۰	۴۹,۳۸۱	۰	۰	۰.۰۰	۴۹,۳۸۱	۰	
جمع			۵,۵۸۵,۷۵۳	۲۹۱,۷۶۵			۵,۸۷۷,۵۱۸			

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۱۹,۳۴۵,۵۹۸	۹,۷۵۳	۱۸۸,۶۶۶	۰
آلیاژ کار	۶۳,۳۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۶۳,۳۱۵
مهندسی وساخت فراوری صنایع غیراهنی مفرغ ساز	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۸۰,۰۰۰
کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۵,۰۰۰
ملی صنایع مس ایران	۴۳,۸۶۹,۴۷۹	۳۴,۳۴۹	۱,۰۶۳,۷۹۱	۰
سرمایه گذاری بین المللی فرید گسترش	۳۳,۴۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳۳,۴۵۰
فولاد مبارکه اصفهان	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	۶۰۷,۵۰۰	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۷,۳۰۰,۰۰۰	۱۸,۷۴۴	۳۳۳,۴۱۱	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱۵,۳۷۰,۰۰۰	۳۶,۵۳۹	۴۰۵,۲۵۶	۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا(ETF)	۳۶,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۷۶	۳۶۸,۶۶۹	۰
سنگ آهن گل گهر	۳۵,۶۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۴۱	۵۸۳,۱۷۸	۰
ذوب آهن اصفهان	۳۶,۳۰۰,۰۰۰	۱۱,۱۱۷	۴۰۳,۴۵۴	۰
سرمایه گذاری غدیر	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۷۱۵	۷۴۸,۶۳۳	۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۳۱	۱۸۰,۱۲۶	۰
جمع			۴,۷۶۹,۶۸۳	۲۹۱,۷۶۵

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

--

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۲,۲۰۰,۰۰۰	۴,۱۲۱	۹,۰۶۸	۷,۲۷۲	۱۶,۰۰۰	۶,۹۳۲
ملی صنایع مس ایران	۷۱,۷۵۰,۰۰۰	۶,۹۴۰	۴۹۷,۹۸۸	۲۴,۶۶۵	۱,۷۶۹,۷۳۴	۱,۳۷۱,۷۳۶
فولاد مبارکه اصفهان	۲۶,۰۴۰,۰۰۰	۱۰,۹۷۷	۲۸۵,۸۶۷	۲۰,۸۸۶	۵۴۳,۸۹۴	۲۵۸,۰۲۷
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۳۱,۵۶۰,۰۰۰	۱۴,۵۸۸	۳۱۴,۵۲۰	۱۷,۸۶۶	۳۸۵,۲۰۲	۷۰,۶۸۲
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا (ETF)	۲۶,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۸۸	۲۸۲,۱۸۸	۱۰,۷۷۰	۲۸۴,۲۵۰	۲,۱۶۲
سنگ آهن گل گهر	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۷۵۵	۵۴۶,۱۲۲	۲۲,۳۲۹	۵۳۳,۷۴۶	(۱۲,۳۷۶)
ذوب آهن اصفهان	۱۳,۲۹۴,۶۷۱	۴,۶۷۸	۶۳,۲۰۵	۵,۲۸۰	۷۰,۲۰۳	۷,۹۹۸
سرمایه گذاری غدیر	۱۳,۲۹۴,۶۷۱	۱۸,۷۱۵	۲۴۸,۸۲۲	۲۱,۱۲۲	۲۸۰,۸۱۵	۳۱,۹۹۳
جمع			۲,۲۴۶,۷۸۰		۲,۸۸۳,۹۳۴	۱,۶۳۷,۱۵۴

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری						
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1399/12/30	1398/12/29
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۵/۱۵	۴,۶۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۵	۱,۰۴۴	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۱۹	۱۰,۷۸۰,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۶۰۰	۶,۴۶۸	۰
ملی صنایع مس ایران	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۸۷,۱۹۳,۸۰۹	۰	۰	۰	۰	۲۵۰	۲۱,۷۹۸	۰
آرین ماهتاب گستر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۵/۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰
جمع			۱۰۲,۶۱۳,۸۰۹	۰	۰	۰	۰	۱,۰۷۵	۴۹,۳۱۰	۰

		48084	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
		97394	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود			

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۳۰۵,۶۴۵	۳۹,۱۳۱	سود شناسایی شده بابت سرمایه گذاری در سهام سایر شرکت ها می باشد(به جز شرکت های فرعی و وابسته)می باشد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۸۶۰,۵۲۸	۱,۶۳۵,۷۷۵	عمده سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها بابت سود حاصل از فروش سهام شرکت ملی صنایع مس ایران می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۴۰,۷۹۶	۸۵۷,۱۴۹	سود حاصل از قراردادهای شرکت، عمدتاً قرارداد فلو تاسیون سرباره می باشد
جمع	۳,۳۰۶,۹۶۹	۳,۵۳۳,۰۵۵	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۴۵۷,۷۰۳	۲,۹۸۰,۶۰۶	سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و افزایش بهای تمام شده پرتفوی بورسی در شش ماهه صورت پذیرفته است .
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۵,۸۴۷,۹۵۲	۵,۸۴۷,۹۵۳	سرمایه گذاری شرکت عمدتاً ، سرمایه گذاری بر روی سهام شرکتهای تابعه می باشد.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	افزایش ناچیز بر روی دارایی ثابت شرکت ، مربوط به تعمیرات اساسی یکی از ساختمانهای شرکت می باشد .
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۶,۳۰۵,۶۵۵	۸,۸۲۸,۵۵۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

شرکت قصد دارد با اصلاح ساختار مالی و واگذاری برخی از شرکتهای کم بازده، فعالیت خود در بازار سرمایه را افزایش دهد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیشبینیهای جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۱۰	۳۱۰	۳۱۰
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳,۶۹۵	۴,۱۶۳	۴,۱۶۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت برای سال مالی ۱۴۰۰ ، قصد دارد که هزینه های عمومی و اداری را کنترل نماید و حداکثر افزایش هزینه های اداری و عمومی برای سال جاری، ۲۰ درصد نسبت به سال قبل پیش بینی نماید.
---------------------------------	---

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			تفکیک سررسید	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۱۲,۲۸۵	۶۳,۹۹۵		۰	۰	۶۳,۹۹۵	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۱۲,۲۸۵	۶۳,۹۹۵				۶۳,۹۹۵	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت برای سال ۱۴۰۰ ، قصد دارد با تامین مالی از بانکها در پروژه های سود آور صنعتی و معدنی سرمایه گذاری نماید . پروژه هایی از قبیل تولید مواد شیمیایی و تولید لاستیک ماشین آلات سنگین از این قبیل می باشند.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارائی های ثابت مشهود	۹۸,۳۳۴	۱۹۶,۵۴۶
درآمد اجاره املاک	۱۴,۸۹۰	۳۴۸
سود سپرده های بانکی	۲,۱۶۰	۱۸,۹۳۳
سایر	۲	۲,۲۶۳
جمع	۱۱۵,۳۸۶	۲۱۸,۰۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۵۷۴,۸۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۳,۱۴۸,۱۳۳	۸۶۷,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت قصد دارد تا ضمن استفاده از فرصت بازار سرمایه برای شناسایی سود ، در شرکتهای سرمایه پذیر با امکان سود بالا از قبیل تولید محصولات شیمیایی و تولید لاستیک سنگین و سایر پروژه ها سرمایه گذاری نماید.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

شرکت قصد دارد تا ضمن استفاده از فرصت بازار سرمایه برای شناسایی سود ، در شرکتهای سرمایه پذیر با امکان سود بالا از قبیل تولید محصولات شیمیایی و تولید لاستیک سنگین و سایر پروژه ها سرمایه گذاری نماید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»